
Zobrazit email v prohlížeči  

 

  
 

Vážení uživatelé systému E-Sestřička, 
  

v minulých dnech jsme pro Vás připravili řadu vylepšení softwaru E-sestřička. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme implementovali do aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového: 

• Prodloužili jsme maximální platnosti poukazu na 3 měsíce 

• V tisku jsme přidali datumy k neprovedeným návštěvám 

• Opravili jsme zadávání adres v mapách a v Mapě pacientů 

• Opravili jsme filtrování v k-dávkách v odbornosti 720 

• Opravili jsme zadávání nového lékaře 

• V klasifikacích jsme opravili nezobrazování starších klasifikací i špatné mazání 
klasifikací 

• Opravili jsme netisknutí medikace na lékařských zprávách při nezaškrtnuté volbě o 
tisku medikace 

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, tak nás 
neváhejte kontaktovat. Zároveň pro Vás vždy vytváříme nejnovější verze manuálu. Aktuální 
verzi najdete v menu při kliknutí na Manuál.  
 
 
 

https://esestricka.ecomailapp.cz/campaigns/render/11/4b658a63a33d030bd14fb24e90c1c7e0
mailto:info@e-sestricka.cz


 

 

Přejit rovnou do E-sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým E-sestřička 

 

 

https://app.e-sestricka.cz/

